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SENSI SEEDS - Honey
Melon Kush
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Feminizowana Honey Melon Kush ma smak potwierdzający nazwę. Owocowe połączenie jagód, winogron i odrobiny skunksa
z tego wspaniałego szczepu. Honey Melon Kush to skrzyżowanie dwóch ulubionych przez tłum, Blueberry i Girl Scout Cookies.
Pięknie gęste pąki są wypełnione włoskami pokrywającymi każdą otwartą powierzchnię na potężnie spuchniętych kielichach.
Aromat tego kwiatu dodaje kolejną przyjemną warstwę złożoności do ogólnego profilu.

Wzór wzrostu feminizowanej Honey Melon Kush

Feminizowana Honey Melon Kush to odmiana z dominującą indicą. Ogrodnicy z wcześniejszym doświadczeniem rozpoznają
cechy indica w tej strukturze rośliny i jest to idealny wybór dla początkujących hodowców. Biorąc pod uwagę klasyczną
strukturę indica o ciasnych odstępach międzywęzłowych i obfitych liściach, feminizowana Honey Melon Kush będzie czerpać
korzyści z regularnej, ale lekkiej defoliacji.

Jest to odmiana feminizowana, a hodowcy nie będą musieli identyfikować i usuwać żadnych męskich roślin, oszczędzając czas
i cenną przestrzeń w ogrodzie. Po rozpoczęciu kwitnienia feminizowana Honey Melon Kush kończy się w ciągu 60 do 70 dni.

Feminizowana Honey Melon Kush jest zwarta, ale dojrzała roślina osiąga ogólnie średnią wysokość. W pomieszczeniu nie jest
niczym niezwykłym, że rośliny kończą na 100 do 150 cm. Hodowcy outdoor mogą spodziewać się dodatkowej wysokości, w
większości przypadków 150 cm i nieco powyżej. Gęsto rozmieszczone gałęzie i ciężkie liście sprawiają, że jest to roślina, która
będzie potrzebować dodatkowego przepływu powietrza w namiocie, aby wniknąć głębiej w gęsty baldachim.
Ogrodnicy, którzy chcą zmaksymalizować wydajność przestrzeni do uprawy, cieszą się feminizowanymi nasionami Honey
Melon Kush, które zapewniają satysfakcjonujące plony w rozmiarze XL.

W pomieszczeniach ogrodnicy odnotowali plony sięgające od 500 do 550 gramów na m2. Na zewnątrz hodowcy widzą jeszcze
więcej zwrotów, z plonami około 600 gramów na roślinę. Kwiaty Honey Melon Kush są ciasno zebrane na głównych pędach i
często wyrastają w grube i gęste pąki. Nabrzmiałe kielichy wystają z głównej części każdego kwiatu, która pokryta jest
błyszczącymi włoskami.

Hodowcy outdoor będą zadowoleni, wiedząc, że feminizowana Honey Melon Kush rozwinie się w klimacie kontynentalnym.
Odmiana ta nadaje się również do uprawy w pomieszczeniach oraz w klimacie śródziemnomorskim. Chociaż pąki stają się
masywne i ciężkie, standardowe techniki treningowe, takie jak SCROG, SOG, Supecropping i Lollipopping, nie są powszechnie
stosowane podczas uprawy tej rośliny.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Honey Melon Kush

Feminizowana Honey Melon Kush zawiera 70% Indica, ale pozostałe 30% Sativy ujawnia się w smaku i aromacie. Jak wiele
popularnych odmian indica, efekty są odczuwalne w całym ciele, ale początkowy początek przypomina odmiany sativa.
Podobnie, w profilu terpenowym wyczuwalne są nuty ziemistej indici, ale to znajduje się poniżej bardziej orzeźwiających
zapachów znanych ze słodko pachnących odmian sativa.
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Podczas wegetatywnego etapu wzrostu zapachy w ogrodzie pozostają minimalne. Większość ogrodników nie zauważa
zauważalnej obecności aromatów, dopóki Honey Melon Kush Feminized nie przejdzie w fazę kwitnienia. Na początku
kwitnienia zapachy są przytłumione, ale wraz z tworzeniem się pąków stopniowo nabierają mocy. Podczas końcowych etapów
kwitnienia w powietrzu można wykryć delikatne niuanse konopi. Kiedy ogrodnicy traktują prywatność jako główny problem,
stosowanie niektórych urządzeń filtrujących powietrze nie jest niczym niezwykłym.

Feminizowana Honey Melon Kush emanuje kuszącą kombinacją terpenów, która przemawia do tłumu. Miłośnicy sativy będą
zadowoleni ze słodkich i owocowych wyrażeń wypełniających powietrze, gdy suszony kwiat jest przygotowywany do użycia. Ta
odmiana ma w swoim bukiecie więcej niż tylko słodki i owocowy bukiet, a miłośnicy indici będą równie zadowoleni. Pod
dodatkowymi warstwami znajduje się wyraźne, mocne i uspokajające złoże ziemistych terpenów, które unoszą się w
powietrzu.

Smaki feminizowanej Honey Melon Kush reprezentują obie jej strony i są szczepami rodzicielskimi. Wpływ linii Blueberry jest
widoczny w rozpływającej się w ustach słodyczy jagodowej. Stamtąd ta owocowa rozkosz jest uzupełniana przez wpływową
esencję smaków cukierkowo-winogronowych bulgoczących na powierzchni. Skłaniając się bardziej ku wpływowi Girl Scout
Cookies, istnieje nieco ziemista skórka, która jest maskowana przez skunkowe podteksty, dopełniające akompaniament
smaków prezentowanych przez pąki Honey Melon Kush.

Typ: Feminizowane
Geny: Blueberry x Girl Scout Cookies
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plon Outdoor: 600 gr na roślinę
Wysokość Indoor: 100 - 150 cm
Wysokość Outdoor: 150 cm
Czas kwitnienia: 60 - 70 dni

1szt. - 45zł
3szt. - 113zł
5szt. - 178zł
10szt. - 338zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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